©. Peter 68. Copialbucy fol, 37v.

Rvdolfus decanus totumque capitulum ecclesie saneti
Petri Basiliensis omnibus presencium inspectoribus noticiam
subseriptorum. Nouerint voiuersi, quod ecum magister Hein-
ricus cantor eiusdem ecclesie, concanonicus noster, domum
sitam in dem Wiele, contiguam cimiterio ecelesie nostre
prescripte ab vno latere, ab alio vero contignam domui Beline
dicte de Betwilr,! a nobis sub annuo eensu sex solidorum
et quatuor circulorum iure hereditario possideret, ipsam do-
mum in manus nostras libere resignauit petens, vt eam Ottoni
dicto de Othmarshein, Mechthildi vxori sue legitime et Petro
filio eorundem sub censu et iure preseriptis communiter pos-
sidendam concedere curaremus. Nos igitur predicti domini
H. cantoris precibus annuentes prescriptam domum prefatis
Otthoni Mechthildi et Petro in solidum sub censu superius
annotato hereditario iure concessimus et concedimus quiete ae
pacifice perpetuo possidendam. Et sciendum quod mutata
manu nomine honorarii quod uulgariter dicitur erschaz tres
solidi tantum solui debent. In cuius rei testimonium sigil-
lum capituli nostri presenti carte duximus appendendum.
Actum apud sanctum Petrum. Anno domini f. ce. lxgxy 1.
iij nonas aprilis.

! @b, Rotwilr,
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Otto gen. von Valfenftein verfouft dem Peterftift das Cigentum
pon Giitern gu Aljdhwiler und cmpfingt fic al8 Grblethe
suriit, 1287,

©. Peter 69. Gopialbud) fol. 57.

Officialis curie archidyaconi Basiliensis omnibus presen-
tes inspectoribus rei geste memoriam. Nouerit vniuersitas
vestra, quod constitutus in presentia nostra Otto dictus de
Valkenstein confessus est coram nobis in forma indieii, quod
ipse possessiones subscriptas, ad eum iure proprietatis libere
pertinentes, sitas in banno de Alswilr Basiliensis dyocesis,
vendidit et tradidit nomine suo et liberorum suorum, videlicet
Rilini et Ridgeri et Adelheid, pro sexaginta duabus libris
monete Basiliensis Chinoni de Hegendorf, canonico ecelesie
sancti Petri Basiliensis, et per eum eidem ecclesie saneti
Petri, et easdem possessiones a dicto Chunone et ecclesia pro
annuo censu sex librarum monete vsualis in festo natinitatis
domini soluendarum iure recepit hereditario quiete et pacifice
possidendas. Confessus est etiam, se dictam pecuniam sexa-
ginta videlicet duas libras integraliter recepisse. Mittens
dictos Chfinonem et ecclesiam in vacmam et liberam eorun-
dem bonorum possessionem et promittens pro se guisque suc-
cessoribus debitam prestare warandiam, quociens necesse
fuerit et quando a dictis Chumone et ecclesia seu a . . rectore
altaris cui redditus ipsi ab eodem Chanone deputabuntur
fuerit requisitus, Et in causa euictionis faciet quicquid de
jure fuerit faciendum. Hoc et acto inter partes de mutmo
consensu, quod in mutatione manuum honorarii nomine quin-
que tantum solidi persoluentur, et quod tam ipse quam sui
successores, quociens in soluendo censu sex librarum negli-
gentes extiterint, ita quod vltra ynius anni spacium eius dis-
tulerint solutionem, censum ipsum illo anno pene nomine
dupplicabunt. Sunt autem hee possessiones: videlicet pratum
ynum comprehendens sex manwerch in loco iuxta uiam que
dividit ipsum pratum et bona communia que almeinda di-
cuntur. Item duo iugera vinearum et duo iugera agrorum
sita versus stratam que dicitur der Hartweg. Item septem
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scadi vinearum qui wlgo dicuntur schas inxta vineas dictas
de Grefte domini Jacobi de Ratzenhusen in loco qui  dieitur
du Hart siti. In testimonium premissorum  sigillum curie
nostre presentibus est appensum. Actum amno domini
m. ce. IxXx. vyj. ij kalendas maii,

Bela gen. Koferlin vergabt bas Grbredht ihred Haufes durd) die
Hand des Leiheherrn dem Stift S. Leonhard, 1287,

&, feonhard 66,

Officialis curie archidiaconi Basiliensis omnibus presens
seriptum intuentibus noticiam subseriptorum. Nouerit vnjuer-
sitas vestra, quod cum Bela dicta Kosserlin laborans in ex-
tremis ius hereditarium, quod sibi competebat in domo sita
inter institores ex opposito domus sem Hdbte, dieta herren
Smelselis hvs, quam a Johanne dicto Hyrrebolt ciuj Basi-
liensi pro annmo censu viginti solidorum usualis monete et
dimidio phertone piperis, in iejuniis quatuor temporum dinisim
soluendorum, iure hereditario tenebat, in religiosos viros . .
prepositum et conuentum ecelesie sancti Leonardi Basiliensis
et per eos in ipsam eclesiam sancti Leonardi pro anime sue
remedio transtulisset, idem Johannes Hurrebolt in nostra
presencia constitutus eandem domum dictis . . preposito et
conuentui sub censu memorato coneessit jnre hereditario, re-
cepto trium solidorum honorario, qui mutata manu dari de-
bent, perpetuo possidendam. Datum et actum anno domini
m. ce. IxxX. vij. viy idus maii. In cuius rei euidenciam
sigillum curie nostre presenti instrumento duximus appen-
dendum. !

1 Bgl. 353 bie Urfunde vom Jahr 1284,
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Das Leonborditift vevafterleift ein Haus am Efeltieli u Bafel.
1287,

&. feonfard 67.

Omnibus Christi fidelibus presens seriptum intuentibus
nos Henricus prepositus et conuentus sancti Leonardi Basi-
liensis eorum memoriam que sequntur. Nouerint vniuersi
presentes et posteri, quod nos domum nostram ante portam
asininam sitam, contiguam ex vna parte domui Cineconis et
ex altera domui Bernoldi, ad nos iure hereditario pertinen-
tem, concessimus et concedimus per presentes Heinrico dicto
Lichere et Hemine vxori sue eodem iure, quo et nos possi-
debamus, pro triginta solidis denariorum, divisim et equaliter
gingulis annis in ieiunio quatuor temporum soluendorum, quiete
et pacifice in perpetunm possidendam, hoe adiecto, quod et
de eadem domo dominabus de Olsperc singulis annis quinque
golidos denariorum et duos pullos preter census memoratos
dare tenebuntur. Preterea sciendum est quod mutata many,
quicunque ius hereditarium eiusdem domus ingreditur, viginti
solidos denariorum nomine honorarii quod wlgo dieitur er-
schaz nobis dare debent. Testes sunt: dominus Koncelinus.
Jo. H. V1. canonici sancti Leonardi. Item Wilhelmus textor
de sancto Albano. Nicolaus Triboch. C. textor de Blazein.
Johannes dictus Linwetur. Wernherus dictus Heidengere,
et alii quam plures fide digni. In cvins rei memoriam et
maioris roboris firmitatem sigillum ecclesie nostre duximus
appendendum.  Datum anno domini m. ce. Ixxx septimo
in die sancti Albani.